
Roma, 12 luglio 2024
Repertorio 182/2024
Prot. 1420/2024
Classif VII/1

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A
TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA B

AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II FASCIA
(EX ART. 24, COMMA 5, LEGGE 240/2010)

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI ED ECONOMICHE

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni e in particolare l’art. 24;
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;
VISTO il Regolamento unico per l’assegnazione delle risorse e per le procedure di chiamata

dei professori di I^ e II fascia e di reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato
tipologia “B” presso Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 3606/2021 del
27 dicembre 2021 e in particolare l’art. 14;

VISTA la nota del 20 dicembre 2023 pervenuta dall’Area Supporto Strategico, con la quale si
comunica che il Consiglio di Amministrazione, in data 19 dicembre 2023, ha assegnato
al Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche le risorse per il potenziale
inquadramento nel ruolo di professore di seconda fascia del dott. Guido Panvini,
Ricercatore con contratto a Tempo Determinato di tipologia B inquadrato nel SSD
HIST-03/A (già SSD M-STO/04) GSD 11/HIST-03 SC 11/A3, presso il Dipartimento di
Scienze Sociali ed Economiche;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10 luglio 2024, in cui si è approvata la
nomina dei componenti della Commissione di valutazione.

DISPONE

la nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione del dott. Guido Panvini,
Ricercatore con contratto a Tempo Determinato di tipologia B inquadrato nel SSD
HIST-03/A (già SSD M-STO/04) GSD 11/HIST-03 SC 11/A3, nella seguente composizione:

Membri effettivi:

Prof. Augusto D’Angelo - Ordinario - SSD HIST-03/A (già M-STO/04) - Sapienza Università di
Roma;

Sapienza Università di Roma
Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche
CF 80209930587 PI 02133771002
P.le Aldo Moro 5, 00185 Roma
T (+39) 06 49690328
www.diss.uniroma1.it



Prof. Giovanni Cerchia - Ordinario - SSD HIST-03/A (già M-STO/04) - Università degli Studi del
Molise;
Prof.ssa Alessandra Tarquini - Associato - SSD HIST-03/A (già M-STO/04) - Sapienza Università di
Roma.

La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 20 giorni dalla comunicazione del
provvedimento di nomina.

Del presente Decreto, acquisito al protocollo del Dipartimento, è dato avviso mediante
pubblicazione sul sito web di Ateneo: https://web.uniroma1.it/trasparenza/ .

La Direttrice
Prof.ssa Emma Galli

Sapienza Università di Roma
Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche
CF 80209930587 PI 02133771002
P.le Aldo Moro 5, 00185 Roma
T (+39) 06 49690328
www.diss.uniroma1.it

https://web.uniroma1.it/trasparenza/

		2024-07-12T07:14:15+0000
	EMMA GALLI




